



SONDER MOMENTS WEDDINGS  
EST. 2016



---

HÄÄVIDEO HINNASTO

---

[www.sondermomentsphotography.com](http://www.sondermomentsphotography.com)

---

# TERVETULO A

---

Onnittelut siitä, että olette ottaneet yhden hääsunnittelunne tärkeimmistä askelista – päätöksen varata häävideokuvaaja.

Tämä on päätös, jonka arvo kasvaa vain ajan myötä. Hääfilmi ei ole pelkkä video; se on elävä muisto, joka tuo teille iloa, liikuttaa teidät kyyneliin ja vie teidät takaisin yhteen elämänne onnellisimmista päivistä yhä uudelleen. Se on mahdollisuus palata hetkiin, jotka tekevät rakkaudestanne ainutlaatuisen.

Ajan kuluessa muistot saattavat haalistua, mutta häävideo säilyttää ne tarkkoina ja koskettavina. Intiimit katseet, hymyjen lämpö ja onnellisuuden kyynelhetket tallentuvat tavalla, joka ylittää sanat. Video palauttaa teille ne tunteet ja muistuttaa siitä, miksi valitsitte toisenne ja kuinka erityiseltä tuntui tehdä elämänmittainen lupaus.

Saatatte ajatella: ”Eikö perheen ja ystävien puhelimilla kuvaamat videot riitä?” Vaikka nämä spontaanit hetket ovat ihania, ne eivät korvaa ammattimaisesti kuvattua ja elokuvallisesti editoitua hääfilmiä. Ammattilaisen käsissä päivästäne luodaan tarina, joka vangitsee koko päivän tunnelman ja merkityksen.

Jos on yksi päivä elämässä, joka ansaitsee tulla ikuistetuksi kauneimmalla mahdollisella tavalla, se on häöpäivänne – päivä täynnä rakkautta, naurua ja ikimuistoisia hetkiä. Hääfilmi on enemmän kuin vain kuvamateriaalia; se on ajaton aarre, joka säilyttää teidän rakkaustarinanne sukupolvien ajan ja tuo hymyn kasvoillenne aina uudelleen.

Tämä on enemmän kuin video. Tämä on teidän tarinanne – kerrottuna kauneimmalla ja tunteikkaimmalla tavalla. Luodaan yhdessä jotain unohtumatonta.

Sirle



# LYHYESTI MINUSTA

---

Hei, olen Sirle – sydämestäni rakkauden puolestapuhuja ja häävideokuvaaja, jolle on suuri kunnia saada ikuistaa aitoja rakkaustarinoita.

Rakkaus on minulle elämän kaunein asia – oli se jaettua kumppanin, ystävän, perheen tai luonnon kanssa. On jotain taianomaista siinä, kun kaksi ihmistä rakastaa toisiaan syvästi. Minulle on suurin ilo ja etuoikeus saada tallentaa nuo hetket elokuvaksi, joka säilyy läpi elämän ja tuo rakkauden tunteet takaisin yhä uudelleen.

Rakastan luoda tarinavetoisia ja elokuvallisia häävideoita, jotka eivät ole vain kauniita, vaan täysin teidän näköisiä. Jokaisen parin rakkaustarina on ainutlaatuinen, ja yksi työn parhaista puolista on tutustua teihin ja kuulla tarinanne. Jokainen häöpäivä on erilainen, ja juuri se tekee työstäni niin innostavaa – jokainen päivä on uusi mahdollisuus luoda jotain uutta ja erityistä.

Naisvideokuvaajana perinteisesti miesvaltaisella alalla tuon mukanaani herkkyyttä, intuitiota ja tarkkaa silmää yksityiskohdille. Teidän mukavuutenne on aina etusijalla, varmistamassa, että teillä on rento ja hyvä olo päivän jokaisessa hetkessä, erityisesti niissä herkillä hetkillä ennen vihkimistä.

Uskon, että naiset tuovat tähän rooliin ainutlaatuisen vahvuuden: kyvyn tuntea ja ymmärtää rakkauden syvyyttä sekä huomata ne pienet, merkitykselliset hetket, jotka tekevät häöpäivästä unohtumattoman. Tämän ansiosta voin tallentaa tarinanne tavalla, joka on tunteellinen, aito ja juuri teille sopiva.

Kyse ei ole vain kauniin videon luomisesta – kyse on teidän tarinanne ytimessä olevien tunteiden ja tärkeiden ihmisten ikuistamisesta. Haluan luoda filmin, joka vie teidät takaisin taianomaiseen päiväänne ja muistuttaa teitä lupauksista, joita annoitte toisillenne, sekä elämästä, jota olette rakentamassa yhdessä.



## PAKETIT:

---

### 01. HÄÄHIGHLIGHT-VIDEO

3–5 minuutin elokuvallinen häähight-video  
30 sekunnin teaser-traileri

Puheet

Dronekuvaus

10 tuntia kuvausta häpäivänä

Konsultaatio

Lisenssoitu musiikki

2000€

### 02. ELOKUVALLINEN HÄÄVIDEO

6–10 minuutin elokuvallinen häävideo  
30–60 sekunnin teaser-traileri

Puheet

Dronekuvaus

10 tuntia kuvausta häpäivänä

Konsultaatio

Lisensoidut musiikit

2300€

### 03. EKSTRAT

Seremonian kohokohtavideo

300€

# SINULLA ON KYSYMYKSIÄ

---

Q: Miksi annatte arvioidut ajat videoille?

A: Jokainen hääpäivä on ainutlaatuinen, aivan kuten joka ikinen pari. Päivänne tarina ansaitsee tulla kerrotuksi tavalla, joka on sekä mukaansatempaava että merkityksellinen. Siksi annan arvioidut filmikestot tarkkojen sijaan. Lyhyempi ja huolellisesti rakennettu tarina on aina parempi kuin pidempi ja vähemmän kiinnostava. Vakuuttava kertomus voidaan kertoa missä tahansa ajassa – kyse on laadusta, ei pituudesta.

Q: Mikä on trailer?

A: Trailerin kaltainen video on häiden kohokohtien tiivistelmä, joka vangitsee päivän olennaiset hetket lyhyessä, mutta vaikuttavassa muodossa. Se on täydellinen jaettavaksi sosiaalisiin medioihin ja antaa ystäville ja perheelle ainutlaatuisen kurkistuksen tärkeään päiväänne.

Q: Mitä ovat puheet?

A: Koska tallennan puheet kokonaisuudessaan, tarjoan ne lahjana. Häiden aikana tapahtuu niin paljon, että monet pienet hetket voivat jäädä huomaamatta tai unohtua. Puheiden tallentaminen ja editointi yhteen antaa teille mahdollisuuden kokea läheistenne koskettavat sanat aina uudelleen, milloin tahansa.

Q: Mitä ovat seremonian kohokohdat?

A: Seremonian kohokohdat esittelevät hääseremonian tärkeimmät ja koskettavimmat hetket. Pituus vaihtelee seremonian mukaan – jotkut ovat pidempiä, toiset lyhyempiä. Video alkaa lyhyellä johdannolla, joka vie seremoniaan, ja jatkuu sen jälkeen tärkeimpien hetkien ja tunteiden tallentamisella.

Q: Voimmeko käyttää suosikkikappaleitamme videossa?

A: Ellei omistat kappaleen tekijänoikeuksia, en voi laillisesti käyttää sitä hääelokuvassasi. Kuitenkin pyrin aina valitsemaan musiikin, joka täydentää päivän tunnelmaa ja sopii teidän henkilökohtaisiin mieltymyksiinne. Kerro minulle, millaisesta musiikista pidätte, ja teen parhaani löytääkseni lisensoidun kappaleen, joka sopii tarinaanne täydellisesti.

# PALJON KYSYMYKSIÄ

---

Q: Voimmeko keskustella kanssasi ennen varauksen tekemistä?

A: Tottakai! Voimme järjestää maksuttoman, sitoumuksettoman Zoom-keskustelun, jossa voitte esittää kaikki kysymyksenne ja tutustua toisiimme paremmin. Ymmärrän, kuinka tärkeää on valita oikea videokuvaaja, ei pelkästään elokuvan vuoksi, vaan myös siksi, että videokuvaaja on kanssanne koko päivän, ja haluatte varmistaa, että hän on "teidän tyyppinen henkilö". Haluan, että rakastatte elokuvaanne ja koko prosessia – ei pelkästään lopputulosta, vaan myös matkaa.

Q: Mikä on tämä konsultaatio, joka kuuluu pakettiinne?

A: Tämä on tapaaminen joka järjestetään kasvotusten tai zoomin kautta, jossa tutustumme toisiimme paremmin ja suunnittelemme teidän häöpäivänne yksityiskohdat. Ennen tätä konsultointia olen lähettänyt teille hääkyselyn, jossa kysyn muun muassa teidän rakkaustarinastanne, toiveistanne elokuvan suhteen ja kuinka toivotte päivänne kulkevan. Näin voin valmistautua ja ohjata teitä paremmin häöpäivän aikana, jotta voimme tehdä siitä mahdollisimman sujuvan ja nautittavan. Käymme myös läpi päivänne aikataulut ja varmistamme, että kaikki on valmiina päättilaisuutta varten.

Q: Kuinka monta videokuvaajaa on häissämme?

A: Kaikki häöpakettini sisältävät yhden videokuvaajan, mutta voitte halutessanne lisätä toisen kuvaajan lisäkustannusta vastaan. Tämä on erityisen suositeltavaa, jos häissänne on paljon tapahtumia, suurempi vierasjoukko tai jos toivotte enemmän kuvakulmia ja kattavampaa tallennusta.

Q: Voinko saada enemmän kuin 10 tunnin kuvausta tai räätälöidyn paketin, jota ei ole tarjolla kokoelmassanne?

A: Ehdottomasti! Jos ette ole löytäneet pakettia, joka vastaisi täydellisesti tarpeitanne, ei hätää. Ottakaa yhteyttä, niin luon teille juuri teille sopivan ratkaisun. Tarjoan on myös erikseen räätälöityjä paketteja kohdehäihin, joissa häöjuhla kestää useamman päivän ajan. Ota yhteyttä ja suunnitellaan yhdessä juuri teidän näköinen kuvauspaketti!



## MINULLA ON VASTAUKSIA

---

Q: Milloin ja miten saan elokuvani?

A: Saat elokuvasi 12 viikon kuluttua häistäsi kauniissa online-galleriassa, josta voit ladata ne käyttämällä henkilökohtaista latauspinkoodia. Voit myös jakaa galleriasi perheen ja ystävien kanssa. Latauspinkoodi antaa sinulle täyden hallinnan siitä, kuka voi ladata elokuvasi. Jos haluat elokuvasi muistitikulla kauniissa käsintehdyssä lahjarasiassa, se on myös mahdollista lisäkustannusta vastaan.

Q: Voitteko tehdä sekä elokuvan että valokuvauksen häihimme?

A: Valitettavasti en voi. Haluan keskittyä täysillä joko videokuvaukseen tai valokuvaukseen, jotta voin taata, että saat juuri sellaisen lopputuloksen, jota rakastat. Joten sinun täytyy valita, kumpaa haluaisit minun tekevän. Jos haluat, voin suositella ammattilaista, joka voi työskennellä kanssani valokuvauksen tai videokuvauksen osalta.

Q: Missä alueilla tarjoatte palveluja?


A: Kuvaan pääasiassa Helsingissä, Espoossa, Vantaalla, Tampereella ja Turussa, mutta matkustan mielelläni. Olisi kiva kuvata upeat häät Lapin maisemissa!

Q: Kuvaatteko kohdehätitä?

A: Kyllä! Rakastan kohdehätitä ja olisin enemmän kuin iloinen luodessani juuri teille räätälöidyn häätöpakettin, joka vastaa matkustustarpeitanne ja toiveitanne.

Q: Miten voimme varata häpäivämme?

A: Haluatteko varata minut? Hienoa! Lähetä minulle sähköpostia, tekstiviesti tai soita, niin lähetän teille sopimuksen. Varoitusmaksu 350€ ja allekirjoitettu sopimus ovat tarpeen, jotta voimme merkitä häpäivänne kalenteriin. Loppumaksu maksetaan kuukautta ennen häitä tai kahdessa kuukaudessa, jos kyseessä on kohdehäät.



VAU, MISTÄ ALOITTAAN? SIRLE OLII ERINOMAINEN ALUSTA LOPPUUN. ZOOM-KESKUSTELU LOI HETI OIKEAN TUNNELMAN, JA TIESIN HETI, ETTÄ OLIMME VALINNEET UPEAN IHMISEN PELKÄSTÄÄN KESKUSTELUN PERUSTEELLA. HÄN OTTI AIKAA SUUNNITELLA JA KÄYDÄ PÄIVÄN LÄPI KANSSAMME, KESKUSTELLEN SIITÄ, MITÄ HALUSIMME VIDEOILTA. HETI KUN TAPASIN HÄNET HÄÄPÄIVÄNÄ, TUNSI HETI, ETTÄ OLIN TUNTENUT HÄNET AIEMMIN JA ETTÄ HÄN OLI YSTÄVÄ. HÄN SAI MEIDÄT TUNTEMAAN ITSEMME RENTOUTUNEIKSI KOKO PÄIVÄN AJAN. EMME EDES HUOMANNEET, ETTÄ HÄN KUVAISI. VIDEOT OVAT TÄYDELLISIÄ. KAIKKI VIDEOT ON EDITOITU NIIN HUOLELLA JA AJATTELULLA, ETTÄ RAKASTAMME PIENIÄ YKSITYISKOHTIA JA SITÄ, MITEN NE ON SOVITETTU PUHEIDEN KANSSA, MIKÄ TEKEE NIIDEN KATSOMISESTA NIIN ERITYISTÄ. EMME VOI KIITTÄÄ SIRLEÄ TARPEEKSI HÄNEN UPEASTA VIDEOKUVAUksesta, NIIN ERITYISIÄ HETKIÄ JA MUISTOJA ON TALLENNETTU, JOITA VAALIMME IKUISESTI. SUOSITTELEMME LÄMPIMÄSTI SONDER MOMENTS WEDDINGSIA NIILLE, JOTKA ETSIVÄT AMMATTIMAISTA, YSTÄVÄLLISTÄ JA YKSITYISKOHTIIN KIINNITTÄVÄÄ VIDEOKUVAAJAA.

-BETHANY-

# MITÄ ODOTTAA

---

## Konsultaatio

Hienoa, että päätit valita minut ikuistamaan päivänne. Erinomainen valinta! Tästä eteenpäin käymme päivänne läpi yksityiskohtaisesti joko henkilökohtaisesti tai Zoomin kautta (en malta odottaa, että kuulen kaiken siitä!) ja varmistamme, että kaikki on kunnossa ennen häöpäivänne.

Paikan päällä vierailu sisältyy, jos tarpeen.

## Maksaminen

Varausmaksu 350€ vaaditaan, jotta voimme varmistaa häöpäivänne.

Loppusumma tulee maksaa kuukautta ennen häitä.

## Suuri päivä

Jos varasit minut koko päiväksi, saavun paikalle aikaisin saadakseni talteen kaikki kauniit hetket ja yksityiskohdat valmistautuessanne tärkeään tilaisuuteen. Älä huoli, et edes huomaa minua siellä, sillä osaan lukea tilanteen ja priorisoin mukavuutenne ja onnellisuutenne, samalla kun tallennan upeita hetkiä. Seremonian jälkeen tai sopivana hetkenä tallennamme klassiset hetket teistä kahdesta rennolla tavalla. Pysyn kanssanne ensimmäiseen tanssiin asti ja sen jälkeen varmistaakseni, että tallennamme juhlan tunnelman.

---

Luodaan yhdessä jotain täysin unohtumatonta  
joka täynnä iloa!

---



OTA YHTEYTTÄ

[info@sondermomentsphotography.com](mailto:info@sondermomentsphotography.com)

[www.sondermomentsphotography.com](http://www.sondermomentsphotography.com)

+358 40485 9969